
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

   

РЕШЕНИЕ 

 
24 октября 2024 года № 3-7 

 

О премировании Главы внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006           

№ 348-5 "О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре 

должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах 

размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга, членов 

выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-

Петербурге", пунктом 8.4, 8.7 Положения «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной основе; лиц, замещающих должности 

муниципальной службы; а также оплате труда лиц, исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Звездное», утвержденного решением 

Муниципального Совета  от 24.08.2023 № 5-5,  Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения    

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

РЕШИЛ: 

1. Установить Главе внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Ждановой Марине 

Александровне ежемесячную премию по результатам труда  за сентябрь, октябрь 2024 

года в размере 50% должностного оклада. 

2. Установить Главе внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Ждановой Марине 

Александровне единовременную премию за октябрь 2024 года в размере 35 000 рублей. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия. 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета                                                                               М.А. Жданова 


